
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 23 грудня  2019 року                                                               № 1121 

 

Про розгляд заяви Благодійного 

фонду «Карітас Бережани» 

Розглянувши заяву та подані документи, Благодійного фонду «Карітас 

Бережани» від 23.12.2019 р., керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В:  

1. Надати дозвіл Благодійному фонду «Карітас Бережани» на  розміщення 

вуличної бібліотеки , у сквері з південно – східної сторони Ратуші на  пл. Ринок 

в м. Бережани, терміном до 01 квітня 2020 року 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


